АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2023 года	         				    	                               № 543
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 06 февраля 2023 года № 39 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2023 год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета МР «Чернышевский район» от 28 февраля 2022 года № 24 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район»» (с учетом изменений), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Внести изменения в утвержденные нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2023 год.
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на Председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» (В.Л. Бериеву).
4. Настоящее постановление муниципального района «Чернышевский район» вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте chernishev.75.ru в разделе «Документы».

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район»	                                                        Л.И. Вологдина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
от  28 ноября  2023 года № 543

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2023 год

Наименование поселений

Норматив, тыс.руб.

	г/п «Букачачинское»
	6 995,6

	с/п «Алеурское»
	2 714,9

	с/п «Байгульское»
	3 257,3

	с/п «Бушулейское»
	2 116,4

	с/п «Гаурское»
	1 903,2

	с/п «Икшицское»
	1 949,0

	с/п «Комсомольское»
	3 033,2

	с/п «Курлыченское»
	2 024,2

	с/п «Мильгидунское»
	2 765,3

	с/п «Новоильинское»
	2 009,8

	с/п «Новооловское»
	3 562,6

	с/п «Старооловское»
	2 826,1

	с/п «Укурейское»
	2 873,7

	с/п «Урюмское»
	3 749,0

	с/п «Утанское»
	2 672,1

	Всего:
	44 452,4